delitatem suam erga Regem ita hacte-  
nus candidam extitisse, ut nulla eam  
turpitudinis macula unquam denig-  
rârit. Tertius prodibat, in scuto  
monstrans Erinacium, spiculis rigen-  
tem: significans, cunctis se parem  
adversarijs, semperque paratum ad  
hostium insultus excipiendo. Quar-  
tus gloriabatur flore Heliotropij:  
monstrans, se ad omnem Solis sui,  
nempe Regis, nutum pendere. Quin-  
tus in scuto depictum gerebat ramum  
Myrrhæ, cui innexus ramus Glice-  
ritæ: indigitans, cuncta, quæ pro  
Regis gloriâ degustâsse amara, dul-  
cia sibi visa fuisse. Sextus præfere-  
bat Anchoram, quæ rupi adhærebatur,  
cui Regia insignia incisa erant, cum  
lemmate: *Mihi adhærere bonum.* Septi-  
mus in scuto depictum tormentum  
bellicum gerebat, cui manus ignem  
scipione admovebat, cui adscriptum:  
*si tangor, tono.* Sequebatur tandem  
hōsc, & plures alios Rex, scutum  
præferens aureum, cui Corona Re-  
gia incisa, cum Leñate: *In me omnia.*

Si à supremo Numine Cœlestis Au-  
læ proceribus concederetur ( prout &  
actu in Cœlis conceditur ) Marianæ  
Conceptionis Solennitatem amabil-  
su præsentia condecorare, prodirent  
illi utique longo, & venusto ordine,  
scutis, ac vexillis varijs exornati. at-  
que ( ut solas Virgines, *Virgini Virgi-  
num comparem* ) prodiret Agnes, scu-  
to Agnum tenens immaculatum,  
lilijs coronatum, cum lemmate: *se-  
quor quounque ierit:* prodiret Lucia,  
scuto rogum tenens accensum, ac in  
eo Salamandram, cum inscriptione:  
*in medio ignis non sum asfuita:* monstra-  
ret Barbara turrim, cui adscriptum:  
*Turris fortissima Nomen Domini.* Ad-  
ferret Ursula sagittas lilijs involutas,  
quibus subscriptum: *paraverunt sagit-  
tas suas.* sicque milleni, ac millenæ  
succederent, donec ultima demùm  
prodiret MARIA, omnia hæc in uno,  
J E S U Filij sui, dulcissimo Nomine  
continens, cum subscriptione: *In me  
omnia.* est enim illa vel ideo immacu-  
lata; quia Mater Agni immaculati:

Gg

vel

vel ideo comparatur Salamandrac; quia in medio originalis ignis non æstuata: vel ideo Turris est fortissima; quia hosti nunquam succubens: vel ideo sagittas non metuens; quia nunquam læsa: semper Rosa, circumdata spinis, sine spinâ: Lilium candidæ fidelitatis: Erinacius, in omnes Tartarei inimici aggressus spicula protrudens: Heliotropium ad omnem Divini Solis nutum pendens, &c. verbo in MARIA omnia reliquorum Sanctorum omnium privile-

gia, ac ornamenta: immo longè plura, ac majora; quia illa sola, & nemo præter eam, immaculatè concepta.